
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) w związku z art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1320)zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem dokonania oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia pn.: „Odbudowa placówek oświatowych w Lądku-Zdroju zniszczonych w wyniku 
powodzi w 2024 – wykonanie izolacji poziomej ścian fundamentowych w budynku Szkoły Podstawowej nr 
1” oraz do badania i oceny ofert powołuję: 

Komisję Przetargową w następującym składzie: 

Kazimierz Szkudlarek – Przewodniczący Komisji 

Anna Witos – Sekretarz Komisji 

Dorota Kuczwalska - Członek Komisji 

Stanisław Szewczyk - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 6D3DEF10-677D-4049-89D4-47B4A0C37F84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




